



Odbor právní a organizační  
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2015/0035206/JOBP

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2080/MCBS/2015/0031761/2

Vyřizuje: Mgr. Pavel Jobánek, tel. 542 526 359

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 18.05.2015

Pan

Žádost o informace

Vážený pane,

dne 06.05.2015 byla Úřadu městské části města Brna, Brno-střed, doručena Vaše žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb. (dále „InfZ“).

Předmětem Vaší žádosti jsou následující otázky:

- 1) Kolik činí měsíční odměna člena komise RMČ pakliže je to současně nevol. zastupitel MČ BS?
- 2) Kolik činí měsíční odměna člena komise RMČ pakliže je to současně nezastupitel – tedy občan MČ BS?
- 3) Sčítají se odměny členů komisí? Tedy člen např. 3 komisí dostává odměnu 3 krát?
- 4) Kolik činí měsíční odměna předsedy a místopředsedy komise RMČ pakliže je to současně zastupitel MČ BS?
- 5) Kolik činí měsíční odměna neuvolněného zastupitele naší MČ?
- 6) Kolik činí měsíční odměna neuvolněného člena rady naší MČ?
- 7) Je odměna člena komise RMČ vázána na aktivní účast na komisí, či mu náleží i při absenci na jednání?

K Vaší žádosti o informace uvádím k jednotlivým bodům žádosti následující:

- 1) 2.370,- Kč/měs.
- 2) V současné době nepobírají žádnou odměnu. Od 01.06.2015 budou pobírat odměnu 2.453,- Kč/měs.
- 3) Ano, sčítají.
- 4) Odměna předsedy komise RMČ je 2.960,- Kč/měs a místopředsedy komise RMČ je 2.370,- Kč/měs.
- 5) 1.270,- Kč/měs
- 6) 3.700,- Kč/měs
- 7) Ano, odměna je vázána na aktivní účast na jednáních komisí RMČ BS.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová  
pověřena vedením  
odboru právního a organizačního